
일자 제목 채주(납부자) 세부항목 원가비목 예산현액 원인행위액 지출결의액 지급액 예산잔액 결의잔액 미지급액
지출

번호

회계년도 :

정책사업 : 선택적 교육활동 단위사업 : 교기육성 세부사업 : 교기운영

(단위 : 원)2023년

통합지출부
(기간 : 2023년 12월 ~ 2023년 12월 )

전기 계 64,455,000 52,410,000 27,184,000 27,184,000 12,045,000 25,226,000 0

2023-12-08
씨름 훈련장 조성 공사 

모래구입비 지급

화성골재건재벽

돌
씨름부운영 시설비 0 0 3,100,260 3,100,260 12,045,000 22,125,740 0 01375-1

2023-12-08
씨름 훈련장 조성 공사비

 지급

그린종합건영 주

식회사
씨름부운영 시설비 0 0 21,899,740 21,899,740 12,045,000 226,000 0 01376-1

2023-12-13 추경2회  
운동부지도자

(코치)인건비
 -820,000 0 0 0 11,225,000 226,000 0

2023-12-13 추경2회  씨름부운영  0 0 0 0 11,225,000 226,000 0

2023-12-13
2023년 12월 교육공무직

원(기타급여1) 급여
윤종민

운동부지도자

(코치)인건비

기간제근로자인

건비
0 139,370 0 0 11,085,630 365,370 0 01509

2023-12-13
2023년 12월 꿈나무지도

자 급여 지급(시보조)
윤종민

운동부지도자

(코치)인건비

기간제근로자인

건비
0 2,068,000 0 0 9,017,630 2,433,370 0 01510

2023-12-14
&lt;카드&gt;씨름부 식사

비 지급

로뎀나무수제돈

까스한식뷔페
씨름부운영 교육운영비 0 240,000 0 0 8,777,630 2,673,370 0 01522

2023-12-15
2023년 12월 교육공무직

원(기타급여1) 급여
윤종민

운동부지도자

(코치)인건비

기간제근로자인

건비
0 0 139,370 139,370 8,777,630 2,534,000 0 01509-1

2023-12-15
2023년 12월 꿈나무지도

자 급여 지급(시보조)
윤종민

운동부지도자

(코치)인건비

기간제근로자인

건비
0 0 2,068,000 2,068,000 8,777,630 466,000 0 01510-1

2023-12-18 성립전91차  
(목적)씨름부 동계

훈련지원금  2,000,000 0 0 0 10,777,630 466,000 0

2023-12-19 2023년 12월 꿈나무지도자 기관부

담금 지급(시보조) 윤종민
운동부지도자

(코치)인건비

기간제근로자인

건비
0 263,970 0 0 10,513,660 729,970 0 01545

2023-12-21 2023년 12월 꿈나무지도자 기관부

담금 지급(시보조) 윤종민
운동부지도자

(코치)인건비

기간제근로자인

건비
0 0 263,970 263,970 10,513,660 466,000 0 01545-1

2023-12-26
&lt;카드&gt;씨름부 간식

비 지급(시보조)
주식회사 지마켓 씨름부운영 교육운영비 0 0 76,000 76,000 10,513,660 390,000 0 01417-1

2023-12-26
&lt;카드&gt;씨름부 간식

비 지급
주식회사 지마켓 씨름부운영 교육운영비 0 0 150,000 150,000 10,513,660 240,000 0 01417-2

2023-12-26
&lt;카드&gt;씨름부 식사

비 지급

로뎀나무수제돈

까스한식뷔페
씨름부운영 교육운영비 0 0 240,000 240,000 10,513,660 0 0 01522-1

2024년 02월 29일발행일 : 1/2



일자 제목 채주(납부자) 세부항목 원가비목 예산현액 원인행위액 지출결의액 지급액 예산잔액 결의잔액 미지급액
지출

번호

회계년도 :

정책사업 : 선택적 교육활동 단위사업 : 교기육성 세부사업 : 교기운영

(단위 : 원)2023년

통합지출부
(기간 : 2023년 12월 ~ 2023년 12월 )

 1,180,000 2,711,340 27,937,340 27,937,340 10,513,660 0 0월 계

 1,180,000 2,711,340 27,937,340 27,937,340 10,513,660 0 0기간 계

누 계 65,635,000 55,121,340 55,121,340 55,121,340 10,513,660 0 0
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